令和 7 年 10 月 30 日(木)

保護者各位

本部町立 瀬底小学校

校 長 渡口美智代

（公印省略）

下校時刻の変更について（11月 11日）

 菊花の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、２年生～６年生までの下校時刻を下記のとおり変更をいたし

ます。（1 年生研究授業）

つきましては、下校時刻変更のご確認をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

1. 日 程

  令和 7 年 11 月 11 日(火)

2. 下校時刻

○2 年生～6 年生 ························· 1３：15～下校（給食ありの午前中授業）

○1 年生 ······································ 14：30～下校（研究授業終了後）

3. その他

    時間割等につきましては、担任から連絡があります。